МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» Г. ГАВРИЛОВ-ЯМА

152241, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Чернышевского, д.1,
тел./факс (48534)2-32-78

ОКПО 21718768, ОГРН 1027601071629, ИНН 7616005190

ПРИКАЗ
27.06.2023        № 200\01-02
О начале приема в 10 класс 2023-2024 учебного года
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ СШ № 3 г. Гаврилов-Яма ( в редакции от  1 марта 2022 года), приказа Управления образования от 25.01.2023 № 21 «Об утверждении перечней образовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить число мест для приема заявлений на обучение в 10 классе  2023-2024 учебного года – 25.

2. На основании приказа Управления образования от 25.01.2023 № 21 «Об утверждении перечней образовательных учреждений» зачисление в 10 класс в 2023-2024 учебном году осуществляется без индивидуального отбора.

3. Определить профиль обучения по программам среднего общего образования – социально-экономический с углубленным изучением математики и истории.

4. С 27.06.2023 года начать прием заявлений на обучение в 10 классе 2023-2024 учебного года.

5. Утвердить график приема заявлений в 10 класс:
	Форма подачи заявления
	День недели
	Время
	Место приема заявлений

	Лично
	Понедельник-пятница
	С 8.00 до 16.00 без перерыва на обед
	Кабинет № 304

кабинет директора)

	Суббота-воскресенье
	Выходной

	Единый портал государственных услуг
	Круглосуточно
	-

	 Через операторов почтовой связи общего пользования заказным письмом с уведомлением о вручении
	По графику работы операторов почтовой связи общего пользования
	-

	В  электронной форме (документ на бумажном носителе, преобразованный в электронную форму путем сканирования или фотографирования с обеспечением машиночитаемого распознавания его реквизитов) посредством электронной почты Учреждения или электронной информационной системы общеобразовательной организации, в том числе с использованием функционала официального сайта Учреждения в сети Интернет или иным способом с использованием сети Интернет
	Круглосуточно на адрес электронной почты:
mobusoch-3@yandex.ru  или sh763803.gavyam@yarregion.ru
	-

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                            Онегина-Кузьмина Н.П.